
C.4RTIVIGHT v. CITY OP TOI(ONT0.

1 shlow the appeal, there is, I think, ample ground
ing to give the shareholders costs. The liquidator was
n his attempt to place the shareholders upon the list,
Id be allowed his costs out of the estate.

c to appeal was granted on the 3rd M.Nardi, 1913.1

X, J. FEBRlJARY 25TH, 1913.

*CARTWVRIGHIT v. CITY 0F TORONTO.

it and Taxes-Tax Sale-Mortgage-Part Dîscharge-
ideratîon-Agrcement wit& Cit'y Corporation-Failure
'ove-Forcciosurc-Arrears of Taxes-Land Purchased
ity Corporation at Sale-ValidaI ing Statute-Defective
-iption in Assessment Roll-Notice to Ozvner-Omission
t-e-Ciiratîve Effect of Statute-Failure to Redeem
et Time Lînited-Posîtion of Mutnicipality as Pur-
r-Absolu te Owner.

i to set aside a tax sale of certain lands in the city of
which were by deed of the Ist October, 1902, eonveyed
y corporation in pursuance of a sale for taxes held on
Ipri1, 1901. The plaintiff, in the alternative, asked for
ef.

ý Bel], K.C., for the plaintiff.
Arinour, K.C., and* C. M. Colquhoun, for the defend-

groN, J. :-The landsa in question, andi other landis,
tgaged by Jane Prittie, then owner, to the late Sir
,artwright, on the 13th February, 1892, for $U3,000.
lie making of this inortgage, the city corporation had
pou these lands and eonstrueted through them a main
iwn as the Garrison creek sewer; and the compensa-
bie te the mortgagor was the subjeet of a reference
sinty Court Jucige.
liateral to the mortgage, the mortgagor assigned
part of the moneys payable as damages; an award
eretofore been made for $35,000, which was, upon
,after the date of the mortgage, referred back for re-

il in the Ontarlo Law Reports.


